o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. 2025 poz. 49)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce opiekuńczo-

wychowawczej nr 6 w Będzinie  w 2025 r. w wysokości 8 352 zł. (słownie: osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

dwa złote). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca